АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.02.2019
	№ 35

	г. Лихославль

О внесении изменений в постановление администрации Лихославльского района от 27.04.2015 № 133-1
В связи с изменениями кадрового состава администрация Лихославльского района постановляет:
1 Внести в Приложение 1 к постановлению администрации Лихославльского района от 27.04.2015 № 133-1 «О создании Межведомственной комиссии по оценке и обследованию жилого помещения в целях признания его жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания, а также многоквартирного дома в целях признания его аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» (в редакции постановления от 26.12.2018 № 517) изменения следующего содержания:
- дополнить словами «Заместитель председателя комиссии Баранова Э.В. – глава городского поселения город Лихославль (по согласованию)».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит официальному опубликованию в газете «Наша жизнь» и размещению на сайте МО «Лихославльский район» в сети Интернет.
	Глава Лихославльского района
	Н.Н. Виноградова